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Zápis z 3. zasedání Zastupitelstva města  Harrachova 
konaného dne 09. února 2023 

3. zasedání Zastupitelstva města Harrachova bylo zahájeno v Kulturním centru Harrachov, dne 
09.02.2023 v 17:01 hodin a ukončeno bylo v 17:31 hodin.  
Přestávka nebyla.  
 
Přítomni: 
David Čermák, Petr Dostalík, Lucie Kučerová, Lenka Konvalinková, MUDr. Miroslav Michálek,  
Tomáš Ploc, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
Omluveni: Radek  Čermák.   
 
Zahájení jednání  Zastupitelstva  města Harrachova se zúčastnilo 8 členů zastupitelstva města. 
Starosta města přivítal přítomné členy městského zastupitelstva a občany. Konstatoval 
přítomnost nadpoloviční většiny všech členů městského zastupitelstva a tím i usnášení 
schopnost zasedání městského zastupitelstva. 

Nebyla vznesena námitka proti minulému zápisu.  
 
Zapisovatelkou zasedání ZM byla navržena: Martina Žilková. 
Hlasování o zapisovatelce ZM: PRO: 8     PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Zapisovatelka byla přijata nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
Hlasovacím managerem byl navržen: Petr Dostalík. 
Hlasování o hlasovacím managerovi ZM: PRO: 8   PROTI:0  ZDRŽEL SE: 0 
Hlasovací manager byl přijat nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
Ověřovateli zápisu byli navrženi: Lenka Konvalinková, MUDr. Miroslav Michálek. 
Hlasování o ověřovatelích: PRO: 8  PROTI: 0     ZDRŽEL SE: 0 
PRO: David Čermák, Petr Dostalík, Lucie Kučerová, Lenka Konvalinková, MUDr. Miroslav  
Michálek, Tomáš Ploc, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Ověřovatelé byli schváleni nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
Byl vznesen návrh na rozšíření programu: 
Bod 2. Revokace usnesení z 2. ZM č. 5 ze dne 11.01.2023 –   Stanovení odměn z výkonu funkcí 
neuvolněných členů zastupitelstva 
Bod 3. Změna č. 3 územního plánu města Harrachova 
Hlasování o rozšíření programu: PRO: 8  PROTI: 0         ZDRŽEL SE: 0 
PRO: David Čermák, Petr Dostalík, Lucie Kučerová, Lenka Konvalinková, MUDr. Miroslav  
Michálek, Tomáš Ploc, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Rozšíření programu bylo schváleno nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 

Program včetně rozšíření:  
Zahájení 
1. Prodej sněžného pásového vozidla KÄSSBOHRER Pisten Bully PB 25.160D 
2. Revokace usnesení z 2. ZM č. 5 ze dne 11.01.2023 –   Stanovení odměn z výkonu funkcí 
neuvolněných členů zastupitelstva 
3. Změna č. 3 územního plánu města Harrachova 
Hlasování o programu:   PRO:8   PROTI: 0 Zdržel se: 0 
PRO: David Čermák, Petr Dostalík, Lucie Kučerová, Lenka Konvalinková, MUDr. Miroslav  



3. zasedání Zastupitelstva města Harrachova 2022-2026 
 

2 

3. ZM 09.02.2023 
 

Michálek, Tomáš Ploc, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Program byl schválen nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
1. Prodej sněžného pásového vozidla KÄSSBOHRER Pisten Bully PB 25.160D 
Bod přednesl: Mgr. Tomáš Vašíček, starosta města.  
Doplnil: Petr Dostalík, MUDr. Miroslav Michálek, Hubert Rieger.  
Bylo upraveno usnesení. 
Návrh usnesení č. 1.: Zastupitelstvo města Harrachova schvaluje prodej sněžného pásového 
vozidla KÄSSBOHRER Pisten Bully PB 25.160 D, VIN: WKK81300001014283 za cenu 450000,- 
Kč a pověřuje starostu města realizací prodeje tohoto vozidla. 
Hlasování o usnesení č. 1.:           PRO: 8      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: David Čermák, Petr Dostalík, Lucie Kučerová, Lenka Konvalinková, MUDr. Miroslav  
Michálek, Tomáš Ploc, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 1. bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
2. Revokace usnesení z 2. ZM č. 5 ze dne 11.01.2023 –   Stanovení odměn z výkonu funkcí 
neuvolněných členů zastupitelstva 
Bod přednesl: Mgr. Tomáš Vašíček, starosta města.  
Schválené usnesení č. 5 z 2. zasedání ZM určené k revokaci: 
Zastupitelstvo města Harrachova, v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích 
a s přílohou nařízení vlády, stanoví odměny za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů 
zastupitelstva takto: 
Místostarosta: 35751,-/kalendářní měsíc 
Zastupitel: 1986,-Kč/ kalendářní měsíc 
Předseda výboru nebo komise: 3972,-Kč/ kalendářní měsíc 
Člen výboru nebo komise: 3311,-Kč/ kalendářní měsíc 
Odměny za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva se budou poskytovat ode dne 
01.01.2023. V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet ode 
dne složení slibu. V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě 
nového zvolení do funkce bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce. 
Návrh na nové usnesení:  
Zastupitelstvo města Harrachova, v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích 
a s přílohou nařízení vlády, stanoví odměny za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů 
zastupitelstva takto: 
Místostarosta: 35751,-/kalendářní měsíc 
Zastupitel: 1986,-Kč/ kalendářní měsíc 
Předseda výboru nebo komise: 3972,-Kč/ kalendářní měsíc 
Člen výboru nebo komise: 3311,-Kč/ kalendářní měsíc 
Odměny za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva se budou poskytovat ode dne přijetí 
tohoto usnesení, tedy 09.02.2023. V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude 
odměna náležet ode dne složení slibu. V případě personální změny v obsazení jednotlivých 
funkcí, tj. v případě nového zvolení do funkce bude odměna náležet ode dne zvolení do této 
funkce. 
Hlasování o usnesení č. 2.:           PRO: 8      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: David Čermák, Petr Dostalík, Lucie Kučerová, Lenka Konvalinková, MUDr. Miroslav  
Michálek, Tomáš Ploc, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 2. bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
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3. Změna č. 3 územního plánu města Harrachova 
Bod přednesl: Mgr. Tomáš Vašíček, starosta města.  
Návrh usnesení č. 3a).: ) Zastupitelstvo města Harrachov stanovuje, že určeným zastupitelem 
pro pořízení změny č. 3 územního plánu je pan Mgr. Tomáš Vašíček. 
Hlasování o usnesení č. 3.a):           PRO: 8      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: David Čermák, Petr Dostalík, Lucie Kučerová, Lenka Konvalinková, MUDr. Miroslav  
Michálek, Tomáš Ploc, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 3.a) bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
Návrh usnesení č. 3.b).: ) Zastupitelstvo města Harrachova schvaluje zajištění pořizovatele 
prostřednictvím fyzické osoby splňující kvalifikační požadavky pro výkon územně plánovací 
činnosti, resp. stanovuje, že pořizování změny č. 3 územního plánu Harrachova zajistí 
prostřednictvím fyzické osoby, paní Ing. Pavly Sobotkové a pověřuje starostu města uzavřením 
příslušné smlouvy s Ing. Pavlou Sobotkovou. 
Hlasování o usnesení č. 3.b):           PRO: 8      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: David Čermák, Petr Dostalík, Lucie Kučerová, Lenka Konvalinková, MUDr. Miroslav  
Michálek, Tomáš Ploc, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 3.b) bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
Návrh usnesení č. 3.c).: ) c) Zastupitelstvo města Harrachova stanovuje, že zpracovatelem 
změny č. 3 územního plánu města Harrachova je pan Ing. Jan Buchar a pověřuje starostu města 
uzavřením smlouvy.  
Hlasování o usnesení č. 3.c):           PRO: 8      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: David Čermák, Petr Dostalík, Lucie Kučerová, Lenka Konvalinková, MUDr. Miroslav  
Michálek, Tomáš Ploc, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 3.c) bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
 
Závěr 
Z řad zastupitelů byl vznesen dotaz, na který odpovídal Mgr. Tomáš Vašíček.  
 
Zvukový záznam ze zasedání ZM je uložen na MěÚ Harrachov. 
 
Harrachov 09.02.2023 
 
 
 
 
                ………………...............….                                                                  ……..…………………………. 
                 Mgr. Tomáš Vašíček               Lenka Konvalinková 
                         starosta                                                                                           ověřovatelka 
   
 
 
 
                 …………..…………………….……                                                    …..…….….…………………. 

        Martina Žilková                 MUDr. Miroslav Michálek 
          zapisovatelka                                                                                 ověřovatel 


